Seite 1/12Typenblatt 902915
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-722/724
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-601/688
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
JUMO dTRANS T1000
Temperatursensor mit IO-Link
Anwendung

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
(1) Grundtyp
902915 JUMO dTRANS T1000 – Temperatursensor mit IO-Link
(2) Grundtypergänzung
10 IO-Link-Schnittstelle, M12 × 1-Stecker
30 IO-Link-Schnittstelle, M12 × 1-Stecker, Hochtemperatur
(3) Einsatztemperatur in °C
370 -50 bis +150 °C
386 -50 bis +260 °C
(4) Messeinsatz
1013 1× Pt1000 in Vierleiterschaltung
(5) Toleranzklasse des Widerstandsthermometers nach DIN EN 60751
2 Klasse A
3 Klasse AA
(6) Schutzrohrdurchmesser D in mm
3 3 mma
6 6 mm
(7) Einbaulänge
15 15 mma
20 20 mma
25 25 mma
50 50 mm
100 100 mm
150 150 mm
(8) Prozessanschluss (PA)
000 Ohne
103 Verschraubung G 3/8
104 Verschraubung G 1/2
379 Verschraubung M12 × 1.5 mit CIP-gerechtem Dichtkonus
380 Verschraubung G 1/2 mit CIP-gerechtem Dichtkonus
550 Aseptik-Verschraubung DN 20 DIN 11864-1 Form A
551 Aseptik-Verschraubung DN 25 DIN 11864-1 Form A
552 Aseptik-Verschraubung DN 32 DIN 11864-1 Form A
553 Aseptik-Verschraubung DN 40 DIN 11864-1 Form A
554 Aseptik-Verschraubung DN 50 DIN 11864-1 Form A
601 Kegelstutzen mit Überwurfmutter DN 10 DIN 11851 (Milchrohrverschraubung)
604 Kegelstutzen mit Überwurfmutter DN 25 DIN 11851 (Milchrohrverschraubung)
605 Kegelstutzen mit Überwurfmutter DN 32 DIN 11851 (Milchrohrverschraubung)
611 Klemmstutzen (Clamp) DN 10/20 DIN 32676
613 Klemmstutzen (Clamp) DN 25/40 DIN 32676
616 Klemmstutzen (Clamp) DN 50 DIN 32676 (2“ ISO 2852)
617 Klemmstutzen (Clamp) 2 1/2“ ähnlich DIN 32676
681 Kugeleinschweißmuffe mit Klemmverschraubung
682 Einschweißmuffe mit CIP-gerechtem Dichtkonus
684 VARIVENT®-Anschluss DN 15/10
685 VARIVENT®-Anschluss DN 32/25
686 VARIVENT®-Anschluss DN 50/40
755 BioControl® D25
756 BioControl® D50
757 BioControl® D65
V6.00/DE/00656414/2024-01-11 90291500T10Z000K000
Seite 12/12Typenblatt 902915
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-722/724
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-601/688
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Lieferumfang
Lagerausführungen
Zubehör
758 BioControl® D80
997 JUMO PEKA hygienischer Prozessanschluss
(9) Schutzrohrwerkstoff
24 Edelstahl 316L (Werkstoff-Nr. 1.4404/1.4435)
(10) Typenzusätze
061 Mit UL-Zulassung
100 Kundenspezifische Konfiguration (Angaben im Klartext)
310 Schutzrohr abgesetztb
374 Abnahmeprüfzeugnis 3.1 DIN EN 10204 (Werkstoff)
452 Mediumberührte Teile elektrolytisch poliert, Rautiefe Ra ≤ 0,8 µm
458 Rautiefe Ra ≤ 0,4 µm für Klemmstutzen (Clamp) (medienberührender Bereich)
774 DAkkS(DKD)-Kalibrierung (Standard, Prüfpunkte 0, 100 und 200 °C)